
Postiosoite  Käyntiosoite  Puhelin  Telekopio 
PL1119  Annankatu 44  (09) 4321  (09) 432 5820 
00101 HELSINKI  00100 HELSINKI 

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO 384/53/03 
 
 5.4.2004    

 

       
        
        

     
     
     
     
     

Kauppa- ja teollisuusministeriö 
Matkailun edistämiskeskus 

     
        
        
        
MATKAILUN EDISTÄMISKESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2003 
 
 
 
 
 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Matkai-
lun edistämiskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 
2003 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus an-
netaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että Matkailun edis-
tämiskeskukselle. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Anne 
Heinonen ja valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen 
mukaisesti ja se on kohdistunut Matkailun edistämiskeskuksen 
tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpi-
toon ja muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä ta-
lousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattami-
seen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuk-
sessa todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti. 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus, tuottavuus, kustannus- 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelman sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämi-
seksi, sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaa-
vuuslaskelma olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei 
ole kohdistunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt tuottavuus-, kustannus- ja 
suoritetiedot sekä maksullisen toiminnan vuositulosta kuvaavat tie-
dot kustannusvastaavuuslaskelmassa ovat luotettavia ja riittäviä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen sekä ulkomaan yksiköiden tarkas-
tuksen yhteydessä. Sisäisen valvonnan tarkastuksessa ei ole tullut 
esiin olennaista huomautettavaa. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

Ylitarkastaja   Anne Heinonen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö 
 Matkailun edistämiskeskuksen ylijohtaja 
 Matkailun edistämiskeskuksen johtokunnan jäsenet 
 Valtiokonttori 
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